
UCHWAŁA NR XLIII/252/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 27 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego 
na  realizację  komunalnej  infrastruktury  technicznej  towarzyszącej  budownictwu 
mieszkaniowemu

            Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit. „c”  i  art.  58  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)¹ oraz  art. 82 ust.1 pkt  2
 i art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104ze zm.)² uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  XXXII/214/2009  Rady  Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 kwietnia 2009 
r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego na realizację komunalnej 
infrastruktury technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu zmienia się:

1) § 1 który otrzymuje brzmienie:

„Zaciąga się w 2010 roku długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 360.000,00 zł 
(słownie:  trzysta  sześćdziesiąt  tysięcy  zł)  z  przeznaczeniem  na  realizację  inwestycji  
infrastruktury technicznej towarzyszącej budownictwu mieszkaniowemu:

- uzbrojenie terenu pod inwestycje w rejonie ul. Środkowej w Chocianowie,
- uzbrojenie terenu pod inwestycje w rejonie ul. Zacisze w Chocianowie”

2)  § 3 który otrzymuje brzmienie:

„Źródłem spłaty kredytu o którym mowa w § 1 uchwały będą dochody z tytułu podatku od  
nieruchomości oraz wpływy z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych”.

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_________________
Zmienionej:
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 
180, poz.1111; Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420.
2 (Dz. U. z 2005r.  Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 
187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 
180, poz. 1112, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100  



U Z A S A D N I E N I E
Do Uchwały Nr XLIII/252/2009

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE
z dnia 27 listopada 2009 r.

Uchwałą  Nr  XXVII/186/2008  Rada  Miejska  w Chocianowie  w  dniu  30  grudnia  2008  r. 
zatwierdziła budżet miasta i gminy Chocianów na 2009 r.
W załączniku 5a do uchwały ujęte zostały zadania inwestycyjne:

1. uzbrojenie terenu pod inwestycje w rejonie ul. Środkowej w Chocianowie,
2. uzbrojenie terenu pod inwestycje w rejonie ul. Zacisze w Chocianowie,

29 kwietnia2009 r. Rada Miejska w Chocianowie podjęła uchwałę Nr XXXII/214/2009 r. w 
sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  inwestycyjnego  na  realizację  komunalnej 
infrastruktury  technicznej  towarzyszącej  budownictwu  mieszkaniowemu  w  kwocie 
1.197.000,00 zł.
Po zakończonej procedurze przetargowej na wybór wykonawcy zadania: „Uzbrojenie terenu 
pod inwestycje w rejonie ul. Środkowej w Chocianowie” i „Uzbrojenie terenu pod inwestycje 
w rejonie ul. Zacisze w Chocianowie” nastąpiło zmniejszenie wartości obu zadań i dlatego też 
Gmina  wystąpiła  do  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie  z  wnioskiem  o 
zmniejszenie wysokości kredytu do kwoty 360.000,00 zł.
Uchwałą  Nr  XL/238/2009  z  dnia  22.10.2009r.  Rady  Miejskiej  w  Chocianowie  został 
zmieniony załącznik nr 5a „ Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009 – 2011”, w którym realizację zadań przedłuża się na 2010 r.
W związku z powyższym zaciągnięcie kredytu nastąpi w 2010 r.


